
Dodatek Č.8
MČPraha 12& FINE caterhíg s.r.o.

Dodatek Č.8
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor z

zák.č. 116/90 Sb. ve znění pozdějších dodatků.

Článek L
Smluvní strany

Pronajímatel: Městská část Praha 12,
Písková 830/25, Praha 4 - Modřany,
zastoupená starostou panem Petrem Hánou,
IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151
bankovní spojeni: Česká spořitelna a. s. Praha,
č.ú.
KS 379 (při platbách v hotovosti),
0308 (pii platbách převodním příkazem),
VS pro platbu nájemného: ,,0221000067"
(dále jen ,,pronajimatel")
na straně jedné

a

Nájemce: pan René ČeČrdle,
IČO 14959674 a

pan Jaroslav Veselý,
nar. IČO 12596752
(dále jen ,,nájemci")

l.

Smluvní strany se dohodly na změně nájemní smlouvy, takto

l. V záhlaví původní smlouvy se mění označení nájemce takto :
FINE catering s.r.o.
se sídlení Lichá 41, Praha 4, Cholupice
zastoupená jednatelem panem RenC Čečrdlem
IČ: 283 89 824
zapsaná v obchodnim rejstříku vedenéhD u Měst.soudu v Praze odd. C., vloZka 138124
na straně druhé
(dá1e jen ,, nájemce")

II.

Ostatní ujednáni nájemní smlouvy z 22. srpna 1995 ve znění následujících dodatků tímto
dodatkem nedotčených zůstávaji beze změny.

Strana 1 (celkem 2)



Dodatek Č.8
MČ Praka 12& FINE cateriRg &ŕ.0.

III.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
stejnopisech, podepsaných oprávněnými osobami.

IV.

[. Smluvní strany prohlašují, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné ville, nikoliv v tisni nebo za
jednostranné nevýhodných podminek.

2. Dojde-li ke státnim zásahům do podstatných ustanovení upravených touto smlouvou (jako
např. změna měny apod.) bude smlouva, případně související dokumenty, upravena tak,
aby její smysl a účel zůstal zachován.

3. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv,
vedené městskou částí Praha 12, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, Číselné označení této smlouvy a datum jejího
podpisu. Smluvní strany prohlaSuji, že skutečnosti uvedené v této sm1ouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoniku a udělují svoleni k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv ďalších podmínek.

V Praze dne' 2 3, C6. 2008

pronajimatel
starostia MC Praha 12

Metr Hána

nájemce
jednatel FINE catering s.r.o.

René Čečrdle

Strana 2 (celkem 2)



Městská část Praha 12
Doložka

dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavnfm městě Praze
Osvědčuji, že tato listina byla

^"žveřejněna na úředni desce Úřadu iněstské Části sr 4ĽŠ. N)
$chvá!era usnesenim č

M"6ýi ucden soulMs usnesením rady/zastupitelstva č

v p,,,, d,, ,,,20 ,'e cd v p,,,, d,, 'L' h /4t

m'eřený čip pověřený tva

(


